
12,660,161

9,583,437

1,031,270

2,883,327

5,931,967

16,704,693

3,491,295
△ 355,222

19,411,490

6,756,001

4,172,760

6,209,000

15,381,677

平成29年度 下水道事業会計 予算

51,930,928

企業債

単年度資金剰余

財源収入

国庫補助金

他会計負担金
52,286,150

支 出

建設改良費

企業債償還金

人件費

使用料収入

減価償却費等

支払利息及び諸費

その他支出

（消費税込、単位 ： 千円）

その他収入等

維持管理費


